
UCHWAŁA NR VI/60/15
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Puławy

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia  się  nazwy ulic położonych i funkcjonujących w granicach administracyjnych  miasta Puławy:

1. W Uchwale Nr 17/75 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 27 marca 1975r.:

- § 1 Włostowice sektor C pkt 7 ulica Gen. Józefa Dwernickiego otrzymuje brzmienie: ulica gen Józefa 
Dwernickiego;

- § 1 Włostowice sektor B pkt 3 ulica Gen. Jakuba Jasińskiego otrzymuje brzmienie: ulica gen. Jakuba 
Jasińskiego;

- § 1 Włostowice sektor B pkt 5 ulica Gen. Antoniego Józefa Madalińskiego otrzymuje brzmienie: ulica 
gen.Antoniego Józefa Madalińskiego;

- § 2 pkt 3 ulica Gen. Mariana Langiewicza  otrzymuje brzmienie: ulica gen. MarianaLangiewicza;

- § 2 pkt 4 ulica Gen. Zygmunta Padlewskiego  otrzymuje brzmienie: ulica gen. ZygmuntaPadlewskiego.

2. W Uchwale Nr IX/27/79  Miejskiej Rady Narodowej z dnia 29 marca 1979r.:

- § 1 pkt 11 ulica Dr Mieczysława Kowalskiego  otrzymuje brzmienie: ulica dr. Mieczysława Kowalskiego;

- § 1 pkt 12 ulica Gen. Józefa Hauke-Bosaka  otrzymuje brzmienie: ulica gen. Józefa Hauke- Bosaka.

3. W Uchwale Nr XXIX/68/82  Miejskiej Rady Narodowej z dnia 29 czerwca 1982 r.:

- § 1 pkt 5 ulica Gen. Władysława Sikorskiego  otrzymuje brzmienie: ulica gen. Władysława Sikorskiego.

4. W Uchwale Nr VI/29/90  Rady Miasta Puławy z dnia 2 sierpnia 1990r.:

- § 1 pkt 3 Skwer Niepodległości  otrzymuje brzmienie: skwer Niepodległości;

- w załączniku do uchwały: wiersz 3 ulica Aleja Mała  otrzymuje brzmienie: aleja Mała;

- w załączniku do uchwały: wiersz 9 ulica Gen. Stefana Grota - Roweckiego otrzymuje brzmienie: ulica 
gen.Stefana Grota-Roweckiego;

- w załączniku do uchwały: wiersz 12 ulica Marszałka Józefa Piłsudskiego otrzymuje brzmienie: ulica marsz. 
Józefa Piłsudskiego.

5. W Uchwale Nr XV/45/90 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 26 stycznia 1990r.:

- § 1 wiersz 3 ulica Al. Królewska  otrzymuje brzmienie: aleja Królewska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 1318



6. W Uchwale Nr LXII/550/2002 Rady Miasta Puławy z dnia 10 października 2002 r.:

- § 1 wiersz 2 ulica  Ppłk „Konrada” otrzymuje brzmienie: ulica ppłk. „Konrada”.

7. W Uchwale Nr XXXV/317/05 Rady Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2005 r.:

- § 1 ulica  Generała Fieldorfa „Nila” otrzymuje brzmienie: ulica gen. Fieldorfa „Nila”.

8. W Uchwale Nr XXXIX/355/05 Rady Miasta Puławy z dnia 3 listopada 2005 r.:

- § 1 ulica Ks. Zygmunta Adamczewskiego otrzymuje brzmienie: ulica ks. Zygmunta Adamczewskiego.

9. W Uchwale Nr XX/201/08 Rady Miasta Puławy z dnia 27 marca 2008r.:

- § 2 ulica Aleja Partyzantów  otrzymuje brzmienie: aleja Partyzantów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta  Puławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1318_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-14T16:04:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




